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ТОО "ИЦ ВИБРОТЕХМАШ"  
 
070019, Казахстан 
Усть-Каменогорск, ул. Кирова 69-27 
8 723 2 265732, fax 265732
www.vibromash.kz
Е-mail: vibromash@mail.ru
БУНКЕР-ПИТАТЕЛИ ВИНТОВЫЕ БПВ-20; БПВ-20М

	Показатели  Модель
	Объем загрузки, л. не более
	Масса загрузки, кг, не более
	Крупность мат-ла загрузки, мм
	Производ. подачи, л/мин

	БПВ-20
	20(40)
	100
	меньше 20(2)
	0,1-0,33

	БПВ-20М
	20(40)
	100
	меньше 20(10)
	1-10
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ОСОБЕННОСТИ КОНСТРУКЦИИ
Предназначены для дозировочной подачи сыпучих материалов и могут быть использованы в различных отраслях промышленности для совместной работы с технологическими аппаратами. Бункер - питатели имеют вибрационный бункер - накопитель с винтовым лотком внутри, заканчивающимся в верхней его части разгрузочным патрубком и устройством для оперативного регулирования производительности. Винтовой лоток в верхней части может быть снабжен перфорированным лотком для отсева крупных частиц, находящихся в материале. При необходимости бункер - питатель может быть снабжен дополнительным устройством для непрерывной подпитки материалом из расходного бункера. 
Питатели обеспечивают равномерную и герметичную подачу сыпучих материалов, гарантируют отсутствие зависания в бункере даже самых капризных материалов, например, деталей микроэлектроники с выводами, позволяют обеспечивать широкий диапазон регулирования производительности
Показатели  �Модель�
длина, мм�
ширина, мм�
высота, мм�
масса, кг�
�
БПВ-20�
995�
995�
1230�
200�
�
БПВ-20М�
1255�
955�
1255�
200�
�
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